
Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013216-9 HIAGO LIMA DOS SANTOS 17/04/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.000091-8 BRUNNA ROSSI SILVA 01/09/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.013209-2 RAYSSA ROCHA BAPTISTA DA SILVA 12/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.008321-2 ARMANI ROSSINI 05/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.014907-5 WILLIAM BERTONCELLO LINS DIAS 01/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.010046-5 ELOA FERNANDES DE LIMA 13/01/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

02.003532-5 PEDRO HENRIQUE ABDO CEGARRA 26/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.015810-5 ENZO LUIGI ORIANI 08/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.013099-2 CARLOS EDUARDO MIGUEL CAMARGO 12/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

02.003745-9 VITOR DE CASTRO RIBEIRO 04/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

02.008851-1 PEDRO LEONEL DE SOUZA 02/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.001560-1 VICTOR HENRIQUE MARCHESANI DE LIMA 21/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.017974-5 TIAGO THOMAZ DA SILVA CAMPOS 11/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.012522-9 HENRIQUE JANGLOSSI FAGANELLO 05/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

02.008068-5 LIVIA LEITE CRUZ 28/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

02.002413-2 PEDRO RAPHAEL SANTANA SILVA 14/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

02.020470-4 ERICK BRUNO DE JESUS SILVA 02/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.010463-5 MATEUS TUROLLA 14/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.021069-1 BRUNA RIBEIRO BENEDICTO 13/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.007001-4 PEDRO HENRIQUE SEGALLE DE SOUZA 03/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

02.016067-4 SOPHIA CAMARGO DE OLIVEIRA 25/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004542-4 ANA LAURA CARDOSO DA SILVA 20/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009388-3 KAUAN TALISSON ANASTACIO DA SILVA 22/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016745-2 AGATHA KAILAINY SALLES E SILVA 31/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007570-9 EMANUELE XAVIER RAMOS 12/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003388-1 GIOVANNA DUARTE MANTELATTO 26/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000966-4 GUSTAVO GONZALES AZEVEDO NORONHA 07/02/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018509-4 RHEROLD DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003922-8 NICOLAS MIGUEL DOS SANTOS MIRANDA 14/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008585-0 EVANDRO TEIXEIRA LEAL 03/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000319-9 MATHEUS VICTO IGLESIA 21/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019468-0 PEDRO HENRIQUE BARBOZA DA CRUZ 30/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009546-8 VITOR FERNANDO BIGELLI BUENO 31/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004447-1 LARISSA RIBEIRO CARVALHO 14/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018313-2 MARCELO HENRIQUE BRAN BASSO 01/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006059-9 FELIPE DE LARA BERTONCELLO 08/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016267-3 HIGOR LUIS DAMASCENO BORGES 14/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009780-0 CAUÃ PETRUCHELLI MACEDO DE JESUS 25/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013797-1 ENZO MIGUEL MELO RODRIGUES BUENO 07/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020428-8 THAUANY RAMOS SILVA 18/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007655-4 LUANY KAROLINE SOARES DA PAIXAO 17/11/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000968-7 GABRIEL GONZALES AZEVEDO NORONHA 07/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000076-9 ROGERIO WILLIANS DOS SANTOS 03/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008589-5 FABRICIO CARLOS GRANZOTI 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019074-1 PEDRO CELSO EVANGELISTA 24/03/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017401-5 PRYSCILLA CHRYSTINA TENORIO DA SILVA 25/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021741-1 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015919-7 ABNER AURELIANO LOPES DOS SANTOS 23/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008446-0 VITOR DE ALMEIDA DUARTE NOVAES 19/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012513-0 ALLAN DAMIANO 06/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005548-6 IGOR FERNANDO PALMIERI ANTONICELLI 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018393-6 CAUA COELHO STRADIOTTO 23/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007872-5 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 16/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011228-0 MARIA ELIANE DE SOUZA SILVA 07/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015350-4 ANA JULIA DA CRUZ 14/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008394-0 ADEILSON KAUA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/11/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015126-7 VINICIUS FEREZINI DE LIMA 31/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000199-3 VICTOR OSEAS LUNA 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020803-3 LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014724-8 LAURA DOMINGUES 10/04/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003469-1 MANUELA CRISTINA ABAD PROVAZZI 18/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017637-9 ELLEN VITORIA ALMEIDA JOAQUIM 21/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015767-2 DAVI OLIVEIRA RUFINO 14/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010845-5 JOAO HENRIQUE VENTURA SALVADOR 15/12/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021714-4 GEOVANNA LETICIA PONTES COSTA 24/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012601-6 VITOR LIMA FORMAGGIO 28/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015895-0 ANELIESE SANTOS GONCALVES 11/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018897-4 MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010073-2 ANA LAURA ANTUNES DA SILVA 12/07/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001458-2 JOAO FRANCISCO PINTO CESAR PAVAN 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005881-7 FRANCINEIA AP QUEIROZ DO SANTOS 22/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008593-2 DANILO PAVAN METLER 02/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010743-8 LORENA FERRAZ CERQUEIRA 01/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011321-0 GUILHERME AGUIAR DE SOUZA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013814-3 CRISTIAN ANDREWS BARBOSA SOARES 23/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017564-1 HEITOR LIMA FELIPPE 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018553-3 MAYARHA RAQUEL DE OLIVEIRA VIEGAS 13/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020383-4 MATHEUS HENRIQUE DE ASSIS 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013216-9 HIAGO LIMA DOS SANTOS 17/04/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013209-2 RAYSSA ROCHA BAPTISTA DA SILVA 12/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008321-2 ARMANI ROSSINI 05/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010046-5 ELOA FERNANDES DE LIMA 13/01/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001560-1 VICTOR HENRIQUE MARCHESANI DE LIMA 21/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008068-5 LIVIA LEITE CRUZ 28/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002413-2 PEDRO RAPHAEL SANTANA SILVA 14/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020470-4 ERICK BRUNO DE JESUS SILVA 02/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021069-1 BRUNA RIBEIRO BENEDICTO 13/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007001-4 PEDRO HENRIQUE SEGALLE DE SOUZA 03/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016067-4 SOPHIA CAMARGO DE OLIVEIRA 25/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.016745-2 AGATHA KAILAINY SALLES E SILVA 31/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003388-1 GIOVANNA DUARTE MANTELATTO 26/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003922-8 NICOLAS MIGUEL DOS SANTOS MIRANDA 14/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004447-1 LARISSA RIBEIRO CARVALHO 14/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.006059-9 FELIPE DE LARA BERTONCELLO 08/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.020428-8 THAUANY RAMOS SILVA 18/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.007655-4 LUANY KAROLINE SOARES DA PAIXAO 17/11/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008589-5 FABRICIO CARLOS GRANZOTI 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021741-1 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008446-0 VITOR DE ALMEIDA DUARTE NOVAES 19/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012513-0 ALLAN DAMIANO 06/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015350-4 ANA JULIA DA CRUZ 14/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000199-3 VICTOR OSEAS LUNA 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020803-3 LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003469-1 MANUELA CRISTINA ABAD PROVAZZI 18/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010845-5 JOAO HENRIQUE VENTURA SALVADOR 15/12/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021714-4 GEOVANNA LETICIA PONTES COSTA 24/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015895-0 ANELIESE SANTOS GONCALVES 11/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018897-4 MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001458-2 JOAO FRANCISCO PINTO CESAR PAVAN 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010743-8 LORENA FERRAZ CERQUEIRA 01/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017564-1 HEITOR LIMA FELIPPE 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020383-4 MATHEUS HENRIQUE DE ASSIS 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013209-2 RAYSSA ROCHA BAPTISTA DA SILVA 12/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008068-5 LIVIA LEITE CRUZ 28/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002413-2 PEDRO RAPHAEL SANTANA SILVA 14/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020470-4 ERICK BRUNO DE JESUS SILVA 02/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016745-2 AGATHA KAILAINY SALLES E SILVA 31/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.003388-1 GIOVANNA DUARTE MANTELATTO 26/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.003922-8 NICOLAS MIGUEL DOS SANTOS MIRANDA 14/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.020428-8 THAUANY RAMOS SILVA 18/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007655-4 LUANY KAROLINE SOARES DA PAIXAO 17/11/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008589-5 FABRICIO CARLOS GRANZOTI 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021741-1 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020803-3 LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017564-1 HEITOR LIMA FELIPPE 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020383-4 MATHEUS HENRIQUE DE ASSIS 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013216-9 HIAGO LIMA DOS SANTOS 17/04/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013209-2 RAYSSA ROCHA BAPTISTA DA SILVA 12/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008321-2 ARMANI ROSSINI 05/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010046-5 ELOA FERNANDES DE LIMA 13/01/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001560-1 VICTOR HENRIQUE MARCHESANI DE LIMA 21/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017974-5 TIAGO THOMAZ DA SILVA CAMPOS 11/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012522-9 HENRIQUE JANGLOSSI FAGANELLO 05/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008068-5 LIVIA LEITE CRUZ 28/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002413-2 PEDRO RAPHAEL SANTANA SILVA 14/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020470-4 ERICK BRUNO DE JESUS SILVA 02/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021069-1 BRUNA RIBEIRO BENEDICTO 13/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007001-4 PEDRO HENRIQUE SEGALLE DE SOUZA 03/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016067-4 SOPHIA CAMARGO DE OLIVEIRA 25/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004542-4 ANA LAURA CARDOSO DA SILVA 20/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009388-3 KAUAN TALISSON ANASTACIO DA SILVA 22/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016745-2 AGATHA KAILAINY SALLES E SILVA 31/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003388-1 GIOVANNA DUARTE MANTELATTO 26/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018509-4 RHEROLD DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003922-8 NICOLAS MIGUEL DOS SANTOS MIRANDA 14/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019468-0 PEDRO HENRIQUE BARBOZA DA CRUZ 30/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.004447-1 LARISSA RIBEIRO CARVALHO 14/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006059-9 FELIPE DE LARA BERTONCELLO 08/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016267-3 HIGOR LUIS DAMASCENO BORGES 14/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.020428-8 THAUANY RAMOS SILVA 18/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007655-4 LUANY KAROLINE SOARES DA PAIXAO 17/11/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.008589-5 FABRICIO CARLOS GRANZOTI 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.019074-1 PEDRO CELSO EVANGELISTA 24/03/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017401-5 PRYSCILLA CHRYSTINA TENORIO DA SILVA 25/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021741-1 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015919-7 ABNER AURELIANO LOPES DOS SANTOS 23/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008446-0 VITOR DE ALMEIDA DUARTE NOVAES 19/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012513-0 ALLAN DAMIANO 06/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005548-6 IGOR FERNANDO PALMIERI ANTONICELLI 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007872-5 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 16/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015350-4 ANA JULIA DA CRUZ 14/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008394-0 ADEILSON KAUA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/11/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000199-3 VICTOR OSEAS LUNA 18/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020803-3 LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003469-1 MANUELA CRISTINA ABAD PROVAZZI 18/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017637-9 ELLEN VITORIA ALMEIDA JOAQUIM 21/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010845-5 JOAO HENRIQUE VENTURA SALVADOR 15/12/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021714-4 GEOVANNA LETICIA PONTES COSTA 24/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015895-0 ANELIESE SANTOS GONCALVES 11/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018897-4 MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010073-2 ANA LAURA ANTUNES DA SILVA 12/07/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001458-2 JOAO FRANCISCO PINTO CESAR PAVAN 11/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005881-7 FRANCINEIA AP QUEIROZ DO SANTOS 22/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010743-8 LORENA FERRAZ CERQUEIRA 01/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011321-0 GUILHERME AGUIAR DE SOUZA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013814-3 CRISTIAN ANDREWS BARBOSA SOARES 23/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017564-1 HEITOR LIMA FELIPPE 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018553-3 MAYARHA RAQUEL DE OLIVEIRA VIEGAS 13/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020383-4 MATHEUS HENRIQUE DE ASSIS 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013209-2 RAYSSA ROCHA BAPTISTA DA SILVA 12/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017974-5 TIAGO THOMAZ DA SILVA CAMPOS 11/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008068-5 LIVIA LEITE CRUZ 28/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002413-2 PEDRO RAPHAEL SANTANA SILVA 14/03/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020470-4 ERICK BRUNO DE JESUS SILVA 02/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004542-4 ANA LAURA CARDOSO DA SILVA 20/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.009388-3 KAUAN TALISSON ANASTACIO DA SILVA 22/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.016745-2 AGATHA KAILAINY SALLES E SILVA 31/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003388-1 GIOVANNA DUARTE MANTELATTO 26/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018509-4 RHEROLD DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.003922-8 NICOLAS MIGUEL DOS SANTOS MIRANDA 14/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020428-8 THAUANY RAMOS SILVA 18/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007655-4 LUANY KAROLINE SOARES DA PAIXAO 17/11/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008589-5 FABRICIO CARLOS GRANZOTI 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017401-5 PRYSCILLA CHRYSTINA TENORIO DA SILVA 25/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021741-1 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007872-5 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 16/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008394-0 ADEILSON KAUA OLIVEIRA DOS SANTOS 07/11/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020803-3 LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017637-9 ELLEN VITORIA ALMEIDA JOAQUIM 21/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005881-7 FRANCINEIA AP QUEIROZ DO SANTOS 22/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013814-3 CRISTIAN ANDREWS BARBOSA SOARES 23/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017564-1 HEITOR LIMA FELIPPE 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018553-3 MAYARHA RAQUEL DE OLIVEIRA VIEGAS 13/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020383-4 MATHEUS HENRIQUE DE ASSIS 05/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Manutenção Automotiva Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:35 Página 13


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado preliminar do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022



